АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «26» июня 2012г.                                                                                             № 47
	«О принятии участия в районном молодежном Фестивале «На улицах будущего», посвященного Дню молодежи России 30 июня 2012г. на стадионе «Авангард» г. Выборга и городском центральном пляже (Смоляной мыс)»

В целях привлечения молодежи к занятиям физической культурой и спортом, развития спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы и организации активного отдыха молодежи:

1. Организовать участие молодежной команды МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО в районном молодежном Фестивале «На улицах будущего», посвященного Дню молодежи России в соответствии с приложением № 1 к распоряжению администрации МО «Выборгский район» ЛО от 13.06.2012г. № 270-р;
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Чибисову Н.П. – специалиста по досугу и спорту с молодежью МБУК КИЦ «Гармония».
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов
Разослано: дело, прокуратура, МБУК КМЦ «Гармония».